

FACTURE N° 8377128769 du 20.03.2026
EXEMPLAIRE CLIENT

Code fournisseur: 3010614312991

Livré
383334
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
Tél: 0699246209

Facturé : 383334

SAS BERTRAND
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE

383334 LE LOT A LA BOUCHE
46400 ST CERE

A bientôt sur le nouveau site internet www.passionfroid.fr

Ligne - Article - Désignation	Qté livrée	Qté fact. UF	PU	TVA	MT HT
Se reporter au dos pour les codes					
30/ 2212 Saucisson ct ail nat droit VPF 1KGx6	1,000 PU	1,000 KG	6,270	F 1	6,27
70/ 36647 Magret canard fume tr MF 280Gx12 ROUGIE	0,592 KG	0,592 KG	29,000	F 1	17,17
100/ 44871 Coeur de bleu 31% 250Gx12	1,000 PU	1,000 PU	4,900	F 1	4,90
186/ 55563 Saucis Toulouse s/at (130Gx10)x4 /5,2KG	1,000 COL	1,287 KG	13,223	F 1	17,02
20/ 98144 Andouillette Troyes 5a s/v(200Gx2)x16LGC	1,421 KG	1,421 KG	19,500	F 1	27,71
80/ 147055 Flt plt VF s/p s/v (140/160Gx10)x4/6KG	1,940 KG	1,940 KG	9,000	F 1	17,46
130/ 176177 Beurre doux 250Gx40/10KG	4,000 PLQ	1,000 KG	8,000	F 1	8,00
40/ 202051 Rosette tranche (10Gx50tr env)x8 /4KG	1,000 BQT	1,000 BQT	6,900	F 1	6,90
110/ 203040 Creme legere 18% UHT 1Lx6 Ramli	1,000 COL	6,000 L	2,990	E 1	17,94
60/ 236160 1/2 fx flt bf SP VBF 3/4KG OCC	3,425 KG	3,425 KG	17,500	F 1	59,94
DLC/DDM: 13/04/2026 - 22/04/2026					
50/ 277403 Tomate confite 1KGx2 /2KG B&E	1,000 BQT	1,000 KG	11,920	F 1	11,92
180/ 283264 Oeuf brouille PPA ODF (1KGx4) Ovo	1,000 COL	4,000 BQT	8,500	F 1	34,00
Promo					
120/ 317673 Lait 1/2ecre enri vit D UHT LFR (1Lx6)	1,000 COL	6,000 L	0,950	F 1	5,70
185/ 53096 Samoussa plt (55Gx50 min) /2,75KG	1,000 COL	2,750 KG	15,645	S 1	43,02
184/ 267249 Donut fraise (70Gx48) /3,36KG	1,000 COL	1,000 COL	28,800	S 1	28,80
Promo					
183/ 294185 Joue bf braise (500Gx4)/2KG B&E BIB	1,000 COL	2,072 KG	26,681	S 1	55,28
181/ 313034 Grenail PDT huile oliv sel guerd (1KGx5)	1,000 COL	5,000 KG	6,990	S 1	34,95
182/ 315497 Mini brie pane 15/25G 500Gx6/3KG VGI	1,000 SAC	1,000 SAC	6,800	S 1	6,80
Promo					

N° commande(s) Pomona 3124838446 - 3124856369

N° BL(s) Pomona 9837737896

Montant HT	TVA	Montant TVA
403,78	1 5,50	22,21
TOTAL HT	TOTAL TVA	
403,78	22,21	

Net à payer : **425,99** EUR

IBAN client : **BANQUE POPULAIRE**
FR7617807008151562107956061
CCBPPRPPTLS

Taux des pénalités de retard: taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points.
En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.
Notre société ne consent pas d'escompte.

Nos dernières CGV sont accessibles sur notre site internet -
QR Code ci-dessous

Echéance	Date base	Règl.
30/03/2026	20/03/2026	PRELV SEPA

